

## PROPOSTA DE PREÇOS

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021**

**DADOS DA EMPRESA:**

Razão Social: HR SERVIÇOS E NEGÓCIOS PARA EMPRESAS EIRELI  
Endereço: rua Joaquim Batista Oliveira CEP:77402-010 Cidade: GURUPI-  
TO  
CNPJ Nº: 28.288.997/0001-46  
Inscrição Estadual nº: 29.498.873-4  
Telefone: (63) 3312-8060 ou (63)9 9275-9961  
e-mail: hrnegocios.vendas1@gmail.com

**DADOS BANCÁRIOS:**

BANCO BRASIL AGENCIA: 0794-3 C/C 110776-3

**DADOS DO RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO:**

Nome Completo: Klaytieri Xavier Pereira  
Nacionalidade: Brasileira Estado Civil: Solteira  
Profissão: Consultora de vendas  
CPF nº 048.666.211-09  
Residência e Domicílio: Rua 211, Qd47, Lto2, Str. Jardim dos  
Buritit  
Telefone: (63) 3312-8060 ou 99275-9961 e-mail: hrnegocios.vendas1@gmail.com

Apresentamos nossa proposta, em conformidade com as especificações contidas no Termo de Referência nº 004/2021 e seus Anexos.

Declaramos que examinamos, conhecemos e nos submetemos às condições contidas no Termo de Referência nº 004/2021, bem como verificamos todas as especificações nele exaradas, não havendo qualquer discrepância nas informações e/ou documentos que dele fazem parte.

Declaramos, ainda, que estamos cientes de todas as condições que possam, de qualquer forma, influenciar na integral execução do objeto, bem como na elaboração desta Proposta, assumimos a total responsabilidade por erros ou omissões nela existentes.

Declaramos, ainda, que estamos cientes de todas as condições que possam, de qualquer forma, influir nos custos de fornecimento e instalação, assumindo total responsabilidade por erros ou omissões existentes nesta proposta, bem como qualquer despesa relativa ao fornecimento integral dos itens, e que os preços propostos estão inclusas todas as despesas com transporte/entrega/instalação, garantia, encargos, taxas, tributos, licenças, seguros, contribuições sociais, fiscais, trabalhistas e previdenciárias, e demais despesas necessárias para o fornecimento do objeto ora licitado, sem qualquer tipo de custo extra para a Contratante.

**Declaramos, ainda que estejam cientes quanto as especificações dos itens descritas no Termo de Referência .**

ITEM	DESCRIÇÕES	MARCA/ MODELO	UND	QTD	VALOR UNT	VALOR TOTAL
1	TECLADO USB COMPLETO	GOLDETECH /GT850	UND	135	90,00	12.150,00
2	CONECTOR RJ45	PLASTIC R45	UND	800	1,00	800,00
3	CABO DE REDE PAR TRANÇADO LAN, 4 PARES CAIXAS COM 305 METROS	SUMAY 4PARES	UND	29	600,00	17.400
5	NOBREAK 600VA BIVOLT 4 TOMADAS	TS SHARA UPS MINI	UND	45	1.200,00	54.000,00
6	NOBREAK 1500 VA: ESPECIFICAÇÕES: ENTRADA: BIVOLT AUTOMÁTICO - SAÍDA: 115V - FILTRO DE LINHA INTERNO - PORTA FUSÍVEL EXTERNO COM UNIDADE RESERVA - TOMADAS DE SAÍDA: 5 TOMADAS NO PADRÃO NBR 14136.	RAG TECH EASY WAY	UND	30	2.020,00	60.600,00
7	SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000MBPS	TP LINK GIGABIT	UND	19	1.740,00	33.060,00
8	PLACA REDE PCI EXPRESS 10/100/1000	TP LINK GIGABIT	UND	65	190,00	12.350,00
9	PLACA DE REDE WIRELESS PCI EXPRESS 150MBPS	TP LINK 150 MBTS	UND	65	180,00	11.700,00
10	TUBO ESPIRAL 3/4' 50M COR PRETO	FIO BRASIL 19,05mm   ¼	UND	7	230,00	1610,00
20	SWITCH 8 PORTAS 10 100 1000	TP LINK GIGABIT	UND	45	350,00	15.750,00
27	ALICATE CRIMPADOR -PRO 44057/100 RJ11/RJ12/RJ45	EXBOM GRIMPADOR	UND	1	150,00	150,00
<b>valor total: R\$219.570,00</b> <b>(DUZENTOS E DEZENOVE MIL, QUINHENTOS E SETENTA REAIS.)</b>						

**DECLARAÇÕES:** Nos preços acima propostos estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais e trabalhistas incidentes, taxa de administração, previsão de lucro, seguro, frete e outros necessários ao cumprimento integral dos objetos da contratação.

**O PRAZO DE VALIDADE DE NOSSA PROPOSTA de preços é de 60 (SESSENTA) dias, a contar da sua apresentação.**



O PRAZO DE ENTREGA DE ATE 10 (DEZ) DIAS APOS O RECEBIMENTO DO EMPENHO.

Gurupi-TO, 08 de Outubro de 2021

HR SERVICOS E  
NEGOCIOS  
PARA  
EMPRESAS  
EIRELI:  
28288997000146

Assinado digitalmente por HR SERVICOS  
E NEGOCIOS PARA EMPRESAS  
EIRELI:28288997000146  
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, S=TO,  
L=Gurupi, OU=AC SOLUTI Multipla v5,  
OU=26857705000113, OU=Presencial,  
OU=Certificado PJ A1, CN=HR  
SERVICOS E NEGOCIOS PARA  
EMPRESAS EIRELI:28288997000146  
Razão: Eu sou o autor deste documento  
Localização: sua localização de  
assinatura aqui  
Data: 2021.10.07 18:50:56-03'00'  
Foxit Reader Versão: 10.1.1

**HR SOLUÇÕES INTEGRADAS**  
**CNPJ n° 28.288.997/0001-46**  
**Jose Luiz de Carvalho Riela Junior**  
**CPF n° 048.666.211-09**